Josue. 10. 14 Obediante Dom... et pugnante pro Israel
Judic. 11. 23 -- contra illum populo suo Israel
2 Mac. 15. 27 Mann quidem pugnantes, sed Dominum

2 Mac. 15. 19 Et ut non ferat auxilium pugnantis adversus eos
1 Par. 19. 17 Illis contra pugnantis
2 Mac. 12. 36 At illis... diutius -- et fatigatis

PUGNUS -- I.

Exod. 21. 18 Et percussit alter proximum suum lapide vel pugno
Isai. 58. 4 Et percussit -- impie

PULCHER -- RA -- UM -- IOR -- ISSIMUS.

1 Reg. 16. 12 Erat autem rufus, et pulcher aspectu
17. 42 Erat a. adolescens rufus et -- aspectu
2 Reg. 14. 23 Sicut Absalom vir non erat -- in o. Isr.

3 Reg. 1. 6 Erat autem et ipse -- valde
Cant. 1. 15 Ecce tu -- es, dilecte mi, et decorus
Ezech. 31. 3 Quasi cedrus in Libano, -- ramis
Gen. 12. 11 Dixit... uxori s.: Novi quod pulchra sis

2 Reg. 11. 2 Erat autem mulier -- valde
3 Reg. 1. 4 Erat a. puella -- nimis, dormiebatque...
Ester. 1. 11 Erat enim -- valde
2. 7 -- nimis, et decora facie

Prov. 11. 22 Circulus aureus in naribus s., mulier --
22. 18 Quae -- erit tibi, cum servaveris eam
Cant. 1. 14 Ecce tu -- es, amica mea, ecce tu -- es: oculi tui columbarum

4. 1 Quam -- es, amica mea, quam -- est oculi tui columbarum
7 Tota -- es, amica mea: et macula non est in te
6. 3 -- es, amica mea, suavis et decora

9 Quasi aurora consurgens, -- ut luna
7. 6 Quam -- es, et quam decora, charissima
4. 1 Quam -- est casta generatio cum claritas.
3. 6 Quod bonum esset lignum ad vesendum, et pulchrum coctis

Isai. 2. 16 Et super omne quod visum -- est
Thren. 3. 9 Et occidit omne quod -- erat visu
Zach. 9. 17 Qui enim bonum ejus est, et quid -- ejus, nisi frumentum electorum...?

Mich. 24. 24 Ego mater pulchrae dilectionis, et timoris
1 Reg. 16. 18 Et prudentem... et virum pulchrum
Deut. 21. 11 Et videris in numero captivorum mulierum pulchram

Ruth. 1. 20 Ne vocetis me Noemi, (id est --)
Jerem. 11. 16 Olivam uberem, -- fructiferam
Daniel. 13. 2 -- nimis, et timentem Deum
Gen. 2. 9 Productum... omne lignum pulchrum visu

Gen. 39. 6 Erat autem Joseph pulchra facie
Ezod. 26. 31 Velum... varietate contextum
Daniel. 13. 31 Susanna erat delicata nimis, et -- specie
Cant. 7. 1 Quam pulchri sunt gressus tui in calcamentis

Isai. 52. 7 Quam -- super montes pedes annuntiantis
Gen. 6. 2 Videntes... filias hominum, quod essent pulchrae
41. 2 De quo ascendebant septem boves --
26 Septem boves --, et septem spice plene

Gen. 49. 12 Pulchriores sunt oculi ejus vino
Thren. 4. 7 Rubundiores ebore antiquo, sapphiro --
Cant. 4. 10 Pulchriora sunt ubera tua vino
Prov. 15. 26 Purus sermo pulcherrimus firmabitur ab eo

Ezech. 31. 7 Eratque -- in magnitudine sua
Gen. 24. 16 Virgoque pulcherrima, et incognita viro
Judic. 5. 30 Et -- formosissima eligitur et --
Prov. 24. 4 Universa substantia pretiosa est --
Cant. 1. 7 Si ignoras te, o pulcherrima inter mulieres

5. 9 Qualis est dilectus tuus ex dilecto, o -- mulierum?
17 Quo abisti dilectus tuus, o -- mulierum?
Levit. 23. 40 Sumetisque vobis die primo fructus arboris pulcherrima
2 Esdr. 8. 15 Et afferat... et frondes ligni pulcherrimi

Ezech. 23. 41 Sedisti in lecto pulcherrimo
Isai. 3. 25 Pulcherrimi quoque viri tui gladio cadent
Daniel. 4. 18 Rami ejus --, et fructus ejus nimius
Gen. 41. 22 In culmo uno plene stipes pulcherrima
Daniel. 4. 9 Folia ejus pulcherrima, et fructus ejus...
Joel. 3. 5 Et pulcherrima intulit in delubra vest.

PULCHRITUDO -- INIS.

Deut. 33. 17 Quasi primogeniti tauri pulchritudo ejus
Judith. 16. 11 -- ejus captivam fecit animam ejus
Psal. 49. 11 Et -- agri mecum est
35. 6 Confessio et -- in conspectu ejus

Prov. 31. 30 Fallax gratia et rana est
Eccli. 43. 1 Altitudinis firmamentum -- ejus
1 Mac. 2. 12 -- nostra, et claritas nostra desolata est
Jerem. 31. 23 Benedicat tibi Dom. pulchritudo justitiae
Gen. 49. 21 Et dans eloquia pulchritudinis
Eccli. 44. 6 -- studium habentes

Job. 5. 3 Et maledixi pulchritudini ejus
Ezech. 31. 8 Non est assimilatum illi, et -- ejus
Eccli. 26. 7 Ne forte interficerent eum propter illius pulchritudinem
41. 7 Devorantes omnem priorem --

24 Quae priorem -- devoraverunt
Judith. 10. 4 Hanc in illam amplavit
7 Mirati sunt nimis -- ejus
14 Quoniam -- ejus mirabantur
Ester. 1. 11 Ut ostenderet cunctis... -- illius
Job. 18. 13 Deveret -- cutis ejus

Psal. 77. 61 Et -- sortum in manus inimici
Prov. 6. 25 Non concupiscat -- ejus cor tuum
Eccli. 43. 20 -- candoris ejus admirabitur oculus
Jerem. 49. 19 Quasi leo ascendet... ad --
50. 44 Quasi leo ascendet... ad --
Ezech. 27. 11 Ipsi compleverunt -- tuam

Osse. 10. 11 Ego transivi super -- colli ejus
Judith. 11. 19 In pulchritudine, et in sensu verborum
Ester. 2. 15 Erat e. formosa valde, et incredibili --
Psal. 44. 4 Specie tua et -- tua intende
Isai. 32. 18 Sedebit populus meus in -- tua
Ezech. 16. 15 Habens fiduciam in -- tua
Osse. 9. 13 Ut vidi, Tyris erat fundata in --

PULEX -- ICIS.

1 Reg. 24. 15 Canem mortuum persequeris et pulicem
26. 20 Egressus est rex israel ut quaerat --
Job. 14. 7 Rursum vivescit, et rami ejus pullulant
Gen. 41. 5 Septem spice pullulabant in culmo uno

PULLULO -- ARE.

Math. 7. 7 Pullulae et aperietur vobis
Luc. 11. 9 -- et aperietur vobis
Judic. 19. 22 Circumdantes domum senis, fores pulsare coeperunt
Luc. 13. 25 Inceptis foris stare, et -- ostium

PULLUS -- I.

Eccli. 23. 30 Et quasi pullus equinus fugabitur
Isai. 38. 14 Sicut -- hirundinis, sic clamabo
Judic. 15. 16 In mandibula pulli asinarum delevis eos
Gen. 49. 11 Ligans ad vineam pullum suum
Levit. 12. 6 Deferat... columba offeret
Job. 11. 12 Tamquam -- onagri se liberum natum putat

Zach. 9. 9 Super asinam, et super -- filium asinae
Math. 21. 2 Invenietis asinam alligatam, et -- cum ea
5 Super asinam et -- filium subjugalis
7 Et adduxerunt asinam et --
Marc. 11. 2 Introentes illic, invenietis -- ligatum

Marc. 11. 4 Invenerunt pullum ligatum ante januam
5 Dicebant illis: Quid facitis solventes --?
7 Et eduxerunt -- ad Jesum: et imponunt

Luc. 19. 30 Introentes, invenietis -- asinam alligatam
33 Invenerunt, sicut dixit illis, stantem --
33 Solventibus autem illis --, dixerunt domini ejus ad illos: Quid solvitis --?
35 Jactantes vestimenta sua supra --

Joan. 12. 15 Rex tuus venit sedens super -- asinam
Job. 38. 41 Quando pulli ejus clamant ad Deum
39. 30 -- ejus lambent sanguinem
Isai. 16. 2 Sicut avis fugiens, et -- de nido avolantes
30. 24 Et -- asinorum, qui operantur terram

Tobias. 8. 11 Et factum est circa pullorum cantum
Deut. 22. 6 Si... nidum avis invenieris et matrem pullis vel ovis incubantem
Psal. 164. 9 Qui dat... et -- corvorum invocantibus e.
Gen. 32. 15 Asinas viginti et pullos earum decem
Levit. 5. 7 Offeret duos turtures, vel duos --
11 Si non quiverit... offerre duos -- columb.

14. 22 Duosq. turtures, sive duos -- columba
15. 14 Sumet duos turtures, aut duos -- col.
29 Offeret pro se... aut duos -- columbarum
4. 10 Offeret duos turtures, vel duos -- col.
32. 11 Sicut aquila proveniens ad volandum --
Judic. 10. 14 Sedentes super triginta -- asinarum
12. 14 Ascendentes super septuaginta -- asinarum.

PULMENTARIUM -- II.

Joan. 21. 5 Pueri, numquid pulmentarium habetis?
Psal. 23. 24 Par turturum, aut duos -- columbarum
Gen. 32. 15 Caneles foetas cum pullis suis triginta
Levit. 1. 14 De turturibus aut -- columba

PULMENTUM -- I.

Ecod. 12. 39 Nec pulmenti quidquam occurrerat praeparare
4 Reg. 4. 39 Et reversus concidit in ollam --
25. 29 Coxit autem Jacob pulmentum
Gen. 4. 7 Fac mihi inde --, sicut velle me nosti

17 Dedique --, et panes quod coxerat
2 Reg. 13. 5 Faciat -- ut comedam de manu ejus
7 Veni in domum Ammon fratris tui, et -- fac
4 Reg. 4. 38 Et coque -- filius prophetae
Isai. 44. 16 Coxit --, et saturatus est
Daniel. 11. 32 Ipse coxerat -- et intriverat panes
Aggae. 2. 13 Panem, aut --, aut vitium
Jerem. 37. 20 Daretur ei torta panis quotidie, excepto pulmento

Num. 15. 21 Ita est de pulmentis dabitur primitiva D.
3 Reg. 22. 34 Percussit... inter pulmonem et stomachum
Puls -- TIS.
Levit. 23. 14 Panem et polentam, et pulles non comeditis ex segete

PULMO -- NIS.

Apoc. 3. 20 Ecce sto ad ostium et pulso
Luc. 12. 36 Ut, cum venerit, et pulsaverit, confestim aperiant ei
Math. 7. 7 Pulsaete et aperietur vobis
Luc. 11. 9 -- et aperietur vobis
Judic. 19. 22 Circumdantes domum senis, fores pulsare coeperunt

PULSARE -- ARE.

Luc. 13. 25 Inceptis foris stare, et -- ostium
Judith. 14. 10 Nullus enim audebat... pulsando aut intrando aperire
Luc. 11. 8 Et si ille perseveraverit pulsans
Act. 12. 16 Petrus fuerit perseverabat
Cant. 5. 2 Vox dilecti mei pulsantis: Aperi mihi...
Math. 7. 8 Invenit: et pulsanti aperietur
Luc. 11. 10 Invenit: et -- aperietur
Levit. 12. 13 Pulsante autem eo ostium januae

PULVILUS -- I.

Ezech. 13. 18 Vae quoque consuunt pulvillos sub omni cubito manus
20 Ecce ego ad -- vestros
Gen. 3. 19 Pulvis es, et in pulverem revertetur
18. 27 Loquar ad Dominum meum, cum sim --

PULVIS -- ERIS.

Concord. Bibl. Sac.
Gen. 3. 19 Pulvis es, et in pulverem revertetur
18. 27 Loquar ad Dominum meum, cum sim --

Gen. 28. 14 Eritque semen tuum quasi pulvis terrae
Ecod. 8. 17 Omnis -- terra versus est in scirpibus
9. 9 Siquae -- super omnem terram Aegypti
Levit. 14. 43 Et -- erasus, et alia terra litia
3 Reg. 20. 10 Si suffecerit -- Samaria
2 Par. 1. 9 Qui tam innumerabiles est, quam -- terra

Job. 38. 38 Quando fundebatur -- in terra
Psal. 1. 4 Sol tanquam --, quem proficit ventus...
23. 9 Numquid confitebitur tibi --?
34. 5 Tanquam -- ante faciem venti
102. 14 Recordatus est quoniam -- sumus
Eccles. 12. 7 Revertetur -- in terram suam, unde eras
Eccli. 27. 5 Sicut in percussione cribri remanebit --
Isai. 5. 24 Et germani eorum ut -- ascendet
16. 4 Finitus est enim --, consummatus est m.
17. 13 Rapietur sicut -- montium a facie venti

Isai. 29. 5 Erit sicut -- tenuis multitudo ventilantium
40. 15 Ecce insulae quasi -- exiguae
65. 25 Et serpenti -- panis ejus
26. 10 Inundatione equorum ejus operiet te --
Osse. 13. 3 Preteritis, sicut -- turbine raptus
Nahum. 1. 3 Et nebula -- pedum ejus
3 Reg. 20. 38 Mutavit asperione pulvis --
2 Esdr. 4. 2 Numquid edificare poterant lapides de acervis --?

Job. 7. 5 Induta est caro mea... et sordibus --
Cant. 3. 6 Et thuris et universi -- pigmentarii
Mich. 1. 10 In domo -- pulvere vos conspergie
Jerem. 50. 12 Et adaequata pulveri, quae genuit vos
Gen. 3. 19 Pulvis es, et in pulverem revertetur
13. 16 Faciamque semen tuum sicut -- terrae
Si quis potest hominum numerare --

Ecod. 8. 16 Extende virgam tuam, et percutet --
17 Percussitque -- terrae, et facti sunt scin.
30. 36 Cumque in tenuissimum -- universa concutatis, pones...
32. 20 Combussit, et contrivit usque ad --
Levit. 14. 41 Et spargi -- rasura extra urbem
45 Universam -- projiciet extra oppidum
Num. 23. 10 Quis diumerare possit -- Jacob?
9. 21 Omniaque in -- redigens
28. 24 Dei Dominus imbrem terrae tua --

Joan. 7. 6 Miserruntque -- super capita sua
2 Reg. 22. 43 Delebo eum ut -- terrae
3 Reg. 18. 38 Et voravit holocaustum... -- quoque
20. 41 At ille statim abstersit -- de facie sua
4 Reg. 13. 7 Et redegerat quasi -- in tritura areae
23. 4 Et tollit -- eorum in Bethel
6 Combussit et redegit in --, et projecit...
15 Commisit in --, succedentique etiam
Job. 2. 12 Sparservunt -- super caput suum
10. 9 Feceris me, et in -- reduces me
Psal. 7. 5 Et gloriam quasi -- in deducat
17. 43 Committam eos ut -- ante faciem
21. 15 Et in -- mortis deduxisti me
77. 27 Et pluit super eos sicut -- carnes
103. 29 Deficient, et in -- suum revertentur

Isai. 25. 12 Detraherentur in terram usque ad --
26. 5 Detrahet eam usque ad --
41. 2 Dabit quasi -- gladio ejus
15 Committes et colles quasi -- pones
49. 23 Et -- pedum tuorum lingent
Baruc. 6. 12 Extergunt faciem isporum propter --
Ezech. 26. 4 Et radam -- ejus de ea, et dabo eam -- tuam in medio aquarum ponent
27. 30 Superjacent caputibus suis
Amos. 2. 7 Conterunt super -- terrae capita
Mich. 7. 17 Lingent -- sicut serpentes
Soph. 2. 2 Pariat jussio quasi -- transuntem
Math. 10. 14 Excutite -- de pedibus vestris
Marc. 6. 11 Excutite -- de pedibus vestris
Luc. 9. 5 Etiam -- pedum vestrorum excutite
10. 11 --, qui adhaesit nobis de civitate vestra
Act. 22. 23 Et -- jactantibus in aërem
Apoc. 18. 19 Et miserunt -- super capita sua
1 Reg. 4. 8 Suscitavit de pulvere egenum
4. 12 Scissa veste, et conspersus -- caput
2 Reg. 1. 2 Homo... et -- conspersus caput
3 Reg. 16. 2 Pro eo quod exaltavit te de --
Job. 7. 21 Ecce, nunc in -- dormiam
14. 8 Et in -- emortuus fuerit truncus illius
20. 11 Et cum eo in -- dormient
21. 26 Et tamen simul in -- dormient
39. 14 Tu forsitan in -- calefacies ea?
40. 8 Absconde eos in -- simul, et facies eor...
43. 24 Humiliata est in -- anima nostra
26. 19 Et laudate, qui habitatis in --
47. 1 Sede in --, virgo filia Babylonis

Isai. 52. 2 Excute de pulvere, conurge: sede...
 Thren. 3. 29 Ponit in — os suum, si forte sit spes
 Baruc. 6. 16 Oculi eorum pleni sunt — a pedibus...
 Esch. 24. 7 Super terram ut possit operiri...
 Daniel. 12. 2 Qui dormiunt in terra —, evigilabunt
 Mich. 1. 10 In domo pulveris — vos conspergit
 Act. 13. 51 Excussu — pedum in eos, venerunt Icon.

PUNCTUM — I.
 Job. 20. 15 Et gaudium hypocrite ad instar puncti
 Apoc. 1. 7 Et qui eum pupugerunt
 2 Par. 35. 15 Ut in nec puncto quidem discederent
 Job. 21. 23 Et in — ad inferna descendunt

PUNGO — ERE.
 Eccli. 22. 24 Et qui pungit cor, profert sensum
 Eccli. 22. 24 Pungens oculum delinquit lacrymas
 Prov. 12. 18 Et quasi gladio pungit conscientias

PUNICUS — A — UM.
 Ecod. 28. 34 Ita ut tintinnabulum sit aureum, et man-
 tum purpureum, rursusque, tintinnabu-
 lum aliud aureum, et malum
 Cant. 4. 3 Sicut fragmen mali punici, itsa gens tua
 6. 6 Sicut cortex mali —, sic gens tua
 Ecod. 39. 24 (Fecerunt) et malum punicum
 Cant. 6. 10 Si... et germinasset mala punica
 7. 12 Videamus... si floruerunt mala —
 Cant. 4. 13 Emissiones tue paradisi malorum puni-
 corum
 Ecod. 28. 23 Quasi mala punica facies
 39. 22 Deorum autem ad pedes mala —

PUNIO — IRE.
 Josue. 22. 22 Sed puniat nos in presenti
 1 Mac. 2. 7 — omnes amicos ejus, et adutores eor.
 2 Mac. 6. 14 In plenitudine peccatorum —
 Act. 4. 21 Non invenientes quomodo punirent eos
 2 Mac. 12. 23 Vehementer instabat punitans profanos
 Act. 26. 11 Frequenter — eos, compellebam bla-
 sphemare
 Gen. 4. 15 Qui occiderit Cain, septuaginta punitetur
 Levit. 24. 21 Qui perverterit hominem, —
 Num. 35. 17 Si... ius occubuerit: similiter —
 30 Homicida sub testibus —
 Psal. 36. 28 Injusti punitur: et semen imp. peribit
 Baruc. 4. 31 Qui gratulati sunt in tua ruina, —
 32 Civitates, quibus servierunt filii tui, —
 2 Mac. 7. 7 Priusquam tuo corpore per membra singu-
 la punitur
 Act. 22. 5 Ut adducere inde vincitos... ut punitur
 Sep. 12. 15 Ipsum quoque qui non debet puniri, con-
 demnare

PUNITIO — NIS.
 Sep. 19. 4 Ut que deorant tormentis, repletur punitio

PUPILLA — E.
 Thren. 2. 18 Neque taceat pupilla oculi tui
 Deut. 23. 10 Et custodit quasi pupillam oculi sui
 Psal. 16. 8 Custodi me, ut — oculi
 Prov. 7. 2 Serva... et legem meam quasi — oculi
 Eccli. 17. 18 Gratiam hominis quasi — conservabit
 Zach. 2. 8 Tangit — oculi mei

PUPILLUS — I.
 Deut. 14. 29 Peregrinus, ac pupillus et vidua
 16. 11 Advena ac — et vidua, qui morantur v.
 14 — et vidua qui intra portas tuas sunt
 Job. 31. 17 Si comed... solus, et non comedit — ex ea
 Deut. 24. 17 Non pervertes iudicium... et pupilli
 21 Sed cedent in usum advena, — ac vidua
 27. 19 Qui pervertit iudicium advena, —
 Eccli. 35. 17 Non despicit preces —: nec viduam...
 Jerem. 5. 28 Causam — non direxerunt
 Osee. 14. 4 Quia quis qui in te est miserabilis —
 Ecod. 22. 22 Vidua et pupillo non nocentibus
 Deut. 10. 18 Facti iudicium — et vidua
 24. 20 Sed reliquias advena, — ac vidua
 26. 12 Dabis levita, et advena, et — et vidua
 13 Et dedi illud... — ac vidua
 Psal. 9. 38 Iudicare — et humili, ut non apponat...
 81. 3 Iudicate egeno et —
 Isai. 1. 17 Dicite... iudicate —, defendite viduam
 23 — non iudicant: et causa vidua non in-
 greditur ad illos
 Jerem. 7. 6 — et vidua non feceritis calumniam

Deut. 24. 19 Sed... et pupillum... auferre patieris
 Job. 6. 27 Super — irruitis, et subvertere nitimur
 23. 12 Quod liberassent pauperem... et —
 31. 21 Si levavi super — manum meam
 Psal. 145. 8 Dominus... — et viduam suscipiet
 Jerem. 22. 3 — et viduam nolite contristare
 Ezech. 22. 7 — et viduam contristaverunt apud te
 Zach. 7. 10 Et —, et advena, et pauperem nolite...
 Thren. 22. 24 Et erunt... et filii vestri pupilli
 Job. 22. 9 Et lacertos pupillorum comministi
 24. 3 Asinum — abegerunt, et abstulerunt...
 Prov. 23. 10 Et agrum — ne introcas
 Isai. 9. 17 Et — ejus et viduam non miserabitur
 2 Mac. 3. 10 Et vicinia viduarum et —
 Psal. 108. 11 Nec sit qui miseretur pupillis ejus
 Eccli. 4. 10 In iudicando esto — misericors
 2 Mac. 8. 30 Equam portionem debilibus, — et viduis
 Psal. 93. 6 Advenam interfecerunt, et occiderunt
 Isai. 10. 2 Vidua prada eorum, et — diripent
 Jerem. 49. 11 Relinque — tuos
 Malac. 3. 5 Qui calumniatur mercedem mercenarii,
 viduas, et —
 Jacob. 1. 27 Visitare — et viduas in tribulatione

PUPPIS — IS.
 Act. 27. 41 Puppis vero solvebatur a vi maris
 Marc. 4. 38 Erat ipse (Jesus) in puppi... dormiens
 Act. 27. 29 De — mittentes anchoras quatuor

PURGAMENTUM — I.
 1 Cor. 4. 13 Tanquam purgamenta hujus mundi facti
 sumus

PURGATIO — NIS.
 Num. 6. 9 Quod radet illico in eadem die purgationis
 Eccli. 7. 34 Da illis partem... primitiarum et —
 Luc. 2. 22 Impleti sunt dies — ejus
 2 Petr. 1. 9 Oblivione accipiens — veterum suo-
 rum delictorum
 Hebr. 1. 3 Purgationem peccatorum faciens, sedet

PURGO — ARE.
 Judic. 3. 24 Forsitan purgat alvum in festivo cubiculo
 Tobie. 12. 9 — peccata, et facti invenire misericordiam
 3 Reg. 15. 19 Purgavitque universas sordes idolorum
 Eccli. 47. 13 Dominus — peccata ipsius et exaltavit
 48. 23 Sed — eos in manu Isaii sancti...
 2 Mac. 2. 19 Eripuit enim nos... et locum —
 Josue. 17. 18 Atque purgavit ab habitandis spatia
 Malac. 3. 3 Et purgabit filios Levi, et colabit eos
 Joan. 15. 2 — eum, ut fructum plus afferat
 Eccli. 7. 34 Et de negligentia tua purga te
 Judic. 6. 11 Atque purgaret frumenta in torculari
 1 Reg. 24. 4 Quam ingressus est Saul ut — ventrem
 Jerem. 4. 11 Non ad ventilandum et ad purgandum
 2 Reg. 4. 5 Ostiaria domus purgans triticum
 Marc. 7. 19 Et in secessum... purgans omnia escas
 Prov. 15. 27 Per misericordiam et fidem purgantur
 peccata
 Num. 31. 23 Omne quod potest transire per flammam,
 igne purgabitur
 Eccli. 23. 11 In toto & peccato non —
 Job. 41. 16 Timebunt angeli, et terribi purgantur
 Levit. 14. 7 Quo asperget illum... ut iure purgetur
 Psal. 11. 6 Igne examinatum, probatum terrea, pur-
 gatum septimum
 2 Mac. 10. 3 Et purgato templo, aliud altare fecerunt

PURIFICATIO — NIS.
 2 Mac. 1. 38 Nephthar, quod interpretatur purificatio
 Levit. 12. 4 Manebit in sanguine purificacionis sue
 Non tanget... donec impleantur dies —
 5 Manebit in sanguine — sua
 6 Cumque expleti fuerint dies — sua
 14. 23 Offeretque ea die octavo — sua
 15. 28 Si stet... numerabit septem dies — suas
 Act. 21. 28 Et in loco —, et in sanctuario
 Levit. 14. 49 In purificationem ejus sumet duos passeres
 2 Mac. 1. 18 Die mensis Casleu — templi
 2. 16 Acturi itaque — scripsimus vobis
 10. 5 Contigit eadem die — fieri
 6 Hydrie sex poste secundam — Judeor.
 2 Mac. 2. 20 De templi magni purificatione
 Joan. 3. 25 Questio... cum Judaeis de —

Act. 10. 15 Quod Deus purificavit, tu commune ne
 dixeris

PURIFICO — ARE.
 2 Mac. 1. 33 De qua... purificaverunt sacrificia
 8. 6 De medio filior. Israhel, et purificabis eos
 15 Sique... et consecrabis eos
 Levit. 14. 43 Purificabit eum redita sanitate
 52 — que eam tam in sanguine passeris...
 Jacob. 4. 8 Et purificet corda, duplices animo
 Levit. 14. 11 Cumque sacerdos purificans hominem
 Act. 15. 9 Nihil discretiv... fide — corda eorum
 Levit. 14. 4 Praecinet et qui purificatur, ut offerat...
 Num. 8. 21 Purificatio sunt, et lavorum vestimenta s.
 Judith. 16. 22 Et mox ut —, obtulerunt omnes
 1 Esdr. 6. 20 Purificati e fuerunt sacerdotes et levite
 1 Reg. 20. 26 Ut non esset mundus, nec purificatus
 Levit. 14. 8 Lavabitur aqua: purificatus, ingreditur
 Act. 21. 26 — cum illis intravit in templum
 Levit. 14. 23 Partem... mittet super caput purificati
 Act. 24. 18 Invenere me purificatum in templo
 Num. 8. 22 Ut purificati ingrederentur ad officia sua
 31. 24 Et —, postea castra intrabit
 2 Mac. 12. 38 Secundum consuetudinem... egerunt

PURITAS — TIS.
 Psal. 17. 20 Secundum puritatem manuum m. retribuisti...
 24 Secundum — manuum mearum in con-
 spectu

PURPURA — E.
 Prov. 31. 32 Byssus et purpura indumentum ejus
 Cant. 7. 5 Et coma capitis sui, sicut — regis
 Jerem. 10. 9 Hyacinthum et — indumentum eorum
 Ezech. 27. 4 Hyacinthum et — de insulis Elisa
 Apoc. 18. 12 Messus... et byssi, et purpure, et serici
 Ecod. 25. 4 Hyacinthum, et purpuram, coccoque
 28. 5 Accipientq. aurum, et hyacinthum, et —
 35. 6 Hyacinthum, et —, coccoque, bis tinctum
 28 Si quis habebat hyacinthum et —
 28 Quis reverat, dederunt hyacinthum, —
 Ezech. 27. 10 Gemmam, et —, et scutellata
 1 Mac. 4. 23 Et — marianam, et opes magnas
 4. 20 Et misit ei — et coronam auream
 Ecod. 26. 1 Hyacintho, ac purpura, coccoq. bis tincto
 31 Facies et velum de hyacintho et —
 38 In introitu tabernaculi de hyacintho et —
 27. 16 Pieti torulorum... ex hyacintho et —
 28. 6 Superhumeralis de auro, et hyacintho et —
 8 Varietas erit ex auro, et hyacintho et —
 15 Hyacintho, et —, coccoque bis tincto
 33 Mala purica facies ex hyacintho et —
 35. 35 De hyacintho, ac —, coccoque bis tincto
 36. 8 De bysso torulorum, et hyacintho, et —
 35 Velum de hyacintho, et —, vermiculo
 37 In introitu tabernaculi ex hyacintho, —
 38. 18 Fecit torulorum ex hyacintho, —
 23 Plumarius ex hyacintho, —, vermiculo
 39. 1 —, vermiculo, ac bysso, fecit vestes
 2 Superhumeralis de auro, hyacintho, et —
 8 Opus superhumeralis ex auro, hyaci-
 ntho, —
 22 Ad pedes mala punica ex hyacintho, —
 28 Hyacintho, —, ac vermiculo bis tincto
 2 Par. 2. 7 Operari in auro, et argento, ere, et... —
 14 Et in armore, et lignis, in — quoque
 3. 14 Fecit quoque velum ex hyacintho, —
 Judith. 10. 19 In conopeo, quod erat ex — et auro
 Eccli. 45. 12 Et hyacintho, et —, opus textile
 Baruc. 6. 71 A — quoque et murice, que supra illos
 Daniel. 5. 7 — vestierit, et torquem auream habebit
 16 — vestieris, et torquem auream circa
 collum
 29 Tübente rege, indutus est Daniel —
 1 Mac. 8. 14 Nec indubatur —, ut significaretur
 10. 62 Et indui eum —, et ita fecerunt
 64 Et operum eum —, fugerunt omnes
 11. 58 Et esse in —, et habere fibulam
 14. 43 Et ut operari — et auro
 44 Et ne leset ulli ex populo... et vestiri
 —, et ut fibula aurea
 2 Mac. 4. 38 Andronicum — exutum, per totam civi-
 tatem jubet circumducit
 Marc. 15. 17 Et induit eum —, et imponit ei
 20 Exerunt illum —, et induerunt eum
 16. 19 Erat dives qui induebatur — et bysso
 Luc. 17. 4 Mulier erat circumdata — et bysso
 Apoc. 18. 16 Amicta erat bysso, et —, et cocco

PURPUREUS — A — UM.
 Act. 16. 14 Lydia purpuraria civitatis Thyatirenorum

PURPUREUS — A — UM.
 Cant. 3. 10 Fecit... aureum, ascensum purpureum
 Joan. 19. 5 Portans... et purpureum vestimentum
 Judic. 8. 26 Absque ornamentis... et veste purpurea
 Baruc. 6. 12 Operis autem illis veste —, extergunt...
 Joan. 19. 2 Veste — circumdederunt eum
 Num. 4. 13 Et involvent illud purpureo vestimento
 Esther. 8. 15 Et amictus serico pallio, atque —
 Esther. 1. 6 Sustentata funibus byssois atque pur-
 pureis

PURUS — A — UM — IOR — ISSIMUS.
 Job. 11. 4 Purus est sermo meus, et mundus sum
 Prov. 15. 26 — sermo pulcherrimus firmabitur ab eo
 20. 9 Mundum est cor meum... sum a peccato
 Job. 33. 3 Et sententiam puram habita m. loquentur
 Ecod. 30. 35 Faciesque thymiama... opere ungen-
 tarii, mixtum diligenter, et purum
 3 Reg. 14. 10 Sicut mundari solet finus usque ad —
 Isai. 1. 25 Et excoquam ad — scoriaam tuam
 1 Tim. 3. 9 Habentes mysterium fidei in conscientia
 pura
 2 Tim. 1. 3 Cui servo in conscientia —
 Ecod. 37. 16 Et cyathos et thuribula ex auro puro
 3 Reg. 7. 49 Et candelabra aurea... ex auro —
 1 Tim. 1. 5 Finis a. precepti est charitas de corde —
 2 Tim. 2. 22 Qui invocant Dominum de corde —
 Levit. 13. 58 Lavabit aqua ea, que pura sunt, secundo
 1 Tim. 2. 8 Levantes puras manus sine ira
 Job. 4. 17 Numquid... aut factore s. purior erit vir?
 Prov. 25. 4 Et egredietur vas purissimum
 Ecod. 25. 39 Habebit talentum auri purissimum
 3 Reg. 6. 11 Et viginti coros — olei: hec tribuabit
 Prov. 3. 14 Et auri primi et — fructus ejus
 Levit. 24. 6 Super mensam purissimam coram Dom.
 Ezech. 34. 18 Cum — aquam biberitis, reliquiam...
 Ecod. 31. 8 (Ut faceret) candelabrum — cum vasis s.
 Levit. 24. 2 Ut afferant tibi oleum de olivis —
 1 Par. 28. 18 Aurum — dedit: ut ex ipso fieret
 Num. 19. 9 Effundit eos extra castra in loco purissimo
 Ecod. 25. 24 Inaurabis eam auro purissimo
 29 Thuribula et cyathos... ex auro —
 36 Universa ductilia de auro —
 38 Eminentiora quoque... flant de auro —
 28. 14 Duas catenulas ex auro — sibi invicem
 22 Invicem coherentes ex auro —
 36 Facies et laminam de auro —
 30. 3 Vestisq. illud auro —, tam craticulam ej.
 37. 1 Vestitivque eam auro — intus ac foris
 22 Universa ductilia ex auro —
 26 Vestitivque illud auro — cum craticula
 39. 15 Sibi invicem coherentes de auro —
 23 Et tintinnabula de auro —
 29 Laminam sacro venerationis de auro —
 Num. 28. 5 Similia, que conspersa sit oleo —
 3 Reg. 6. 20 Operuit illud, atque vestivit auro —
 21 Dom... operuit auro —, et affixit laminas
 7. 50 Mortariola et thuribula de auro —
 10. 16 Fecit... decem studea de auro —
 21 Supellex domus saltus Libani de auro —
 1 Par. 28. 17 Et phialas, et thuribula, ex auro —
 2 Par. 4. 20 Candelabra... iuxta ritum ex auro —
 9. 22 Et phialas, et mortariola, ex auro —
 20 Vasa domus saltus Libani ex auro —
 Ezech. 32. 14 Tunc purissimas reddam aquas eorum

PUSILLANIMIS — E.
 Eccli. 7. 9 Non esse pusillanimitas in animo tuo
 1 Thess. 5. 14 Consolanini pusillanimitas

PUSILLANIMITAS — TIS.
 Psal. 54. 8 Salvum me fecit a pusillanimitate spiritus

PUSILLANIMUS — I.
 Isai. 35. 4 Dicite pusillanimitas: confortamini

PUSILLUS — A — UM.
 Luc. 19. 3 Non poterat... quia statura pusillus erat
 Psal. 36. 10 Et adhuc pusillum, et non erit peccator
 Luc. 12. 32 Nolite timere, pusillus grex
 Luc. 12. 28 Quanto magis vos, pusilla fidei?
 Sep. 6. 8 Quoniam pusillum et magnum ipse fecit
 Eccli. 5. 18 Justifica — et magnum similiter

1 Reg. 25. 36 Non indicavit ei verbum pusillum
 Judith. 13. 11 Et post — exivit, et tradidit caput Holof.
 Sep. 15. 8 Post — reducit se unde accepit est
 Math. 26. 39 Progressus —, proclit in faciem suam
 Marc. 1. 19 Et progressus inde —, vidit Jacobum
 31 Venit secorsum... et requiescit —
 Luc. 14. 70 Post — rurem qui astabant, dicebant...
 Act. 27. 28 — inde separati, invenerunt passus
 Coloss. 3. 21 Nolite... provocare filios vestros, ut non
 pusillo animo fiant
 Apoc. 19. 5 Et qui timetis eum, pusilli et magni
 Psal. 103. 26 Animalia pusilla cum magnis
 Apoc. 19. 18 Et servorum, et pusillorum, et magnorum
 Psal. 113. 22 Benedixit... pusillis cum majoribus
 Apoc. 11. 18 Et reddere mercorem... — et magnis
 Apoc. 13. 16 Et faciet omnes pusillos et magnos
 20. 12 Vidi mortuos, magnos et magnos
 Math. 18. 6 Qui autem scandalizaverit unum de pusillis istis
 10 Videte ne contentinatis unum ex his —
 14 Non est voluntas astra Patrem... ut peccet
 Marc. 9. 41 Et quisque scandalizaverit unum ex his —
 Luc. 17. 2 Quam ut scandalizet unum de — istis
PUSTULA — Æ.
 Levit. 13. 2 In cuius cute... diversus color sive pustula
PUTAMEN — INIS.
 Judic. 16. 9 Si rumpat quis filium de stupre tortum
 putamine
PUTATIO — NIS.
 Cant. 2. 12 In terra nostra tempus putationis advenit
PUTEOLI — ORUM.
 Act. 28. 13 Secunda die venimus Puteolos
PUTEUS — I.
 Gen. 29. 10 Lapidem, quo puteus claudebatur
 Num. 21. 16 Apparuit —, super quo locutus est
 17 Cecinit Israel carmen istud: Ascendat —
 —, quem foderunt principes
 Psal. 68. 16 Neque urgeat super nos — os suum
 Prov. 23. 27 Fovea... meretrix: et — angustus, aliena
 4. 15 — aquarum viventium, que fluunt
 2 Mac. 1. 19 In valle, ubi erat — altus et siccus
 Joan. 4. 11 Neque in quo haurias habes, et — altus est
 Gen. 26. 20 Nomen putei... vocavit calaniam
 29. 3 Morisque erat ut... reflectis gregibus rursum
 super os — poneret (lapidem)
 2 Reg. 17. 19 Et expandit velamen super os —
 Proc. 5. 15 Bibe aquam... et fluens — tui
 Apoc. 9. 1 Et data est ei clavis — abyssi
 2 Ascendit fumus — sicut fumus fornacis
 Obscuratus est sol et aer de fumo —
 3 De fumo —
 Gen. 16. 14 Properea appellavit puteum illum, —
 viventis et videntis me
 21. 19 Quae videns — aqua, abiit et implevit...
 25 Increpavit Abimelech propter — aquae
 Quoniam ego fodi — istum
 24. 11 Extra oppidum, iuxta — aquae vespere
 20 Recurrit ad — ut hauriret aquam
 62 Ad —, cuius nomen est viventis et videntis
 25. 11 Juxta — nomine viventis et videntis
 26. 22 Profectus inde fodit alium —
 25 Praecipitque servis suis ut foderent —
 29. 2 Et vidit — in agro, tres quosque greges
 46. 1 Profectusque... venit ad — juramenti
 Ecod. 2. 15 In terra Madian, et sedit iuxta —
 2 Reg. 17. 18 Qui habebat — in vestibulo
 Psal. 54. 23 Dens, deductus eos in — interitus
 Eccli. 48. 19 Et edificavit ad aquam —
 Isai. 15. 8 Et usque ad — Elim clamor ejus
 1 Mac. 7. 19 Quosdam... mactavit, et in — magnum
 projecti
 Luc. 14. 5 Cuius vestri, asinus aut bos in — cadet
 Joan. 4. 12 Qui dedit nobis —, et ipse ex eo bibit
 Apoc. 9. 2 Et apernit — abyssi
 Gen. 21. 32 Inierunt foderus pro puteo juramenti
 29. 32 Servi Isaac annuntiantes ei de —
 46. 5 Surrexit autem Jacob a — juramenti

2 Reg. 17. 21 Cumque abissent, ascenderunt illi de puteo
 Eccli. 50. 3 Emmanaverunt putei aquarum
 Gen. 14. 10 Habebat puteos multos bituminis
 26. 15 Omnes —, quos foderant servi patris
 18 Fodit alios —, quos foderant servi patris
 Num. 20. 17 Non bibemus aquas de puteis tuis
 22 Non bibemus aquas ex —
PUTHIPHAR — IS.
 Gen. 39. 1 Emitque eum Puthiphar euechus Pharaonis
 Gen. 37. 36 Vendiderunt Joseph in Aegypto Puthiphari
PUTIPHARE.
 Gen. 41. 45 Deditque illi uxorem Aseneth filiam Putiphare sacerdotis Heliopolae
 50 Quos peperit ei Aseneth filia —
 46. 20 Quos genuit ei Aseneth filia —
PUTO — ARE.
 Esther. 5. 13 Cum haec omnia habeam, nihil me habere puto
 Luc. 17. 10 Non —, Sic et vos, cum feceritis omnia
 1 Cor. 4. 9 — a. quod Deus nos apostolos... ostendit
 7. 40 — a. quod et ego Spiritum Dei habeam
 Gen. 17. 17 Puto... ne contentinatis nos filios —
 2 Reg. 9. 1 — ne est aliquis qui remanserit de domo
 10. 3 — quod propter honorem patris tui miserit David ad te consolatore
 3 Reg. 21. 2 Tu si commodus tibi —, argenti pret.
 1 Par. 19. 3 Tu forsitan — quod Dav. honoris causa
 2 Par. 25. 8 Si — in robore exercit. bella consistere
 Tobiae. 10. 1 Dicens: — quare moratur filius meus
 2 — ne Gabelus mortuus est
 Judith. 6. 5 Si verba mea haec — impleri non posse
 Esther. 2. 12 Quamquam — eos exercere caedem...?
 Job. 14. 14 — ne mortuus homo rursum vivat?
 17. 16 — ne saltem illi erit requies mihi?
 Eccli. 7. 11 Quid — causa est quod priora tempora
 Jerem. 23. 23 — ne Deus e vicino ego sum, dicit Dom.?
 37. 16 Et dixit: — ne est sermo a Domino?
 Esch. 8. 6 Fili hom., — ne, vides tu quid isti faciant?
 37. 3 Fili hominis, — ne vident ossa ista?
 Daniel. 2. 26 — ne vere potes mihi indicare somnium...?
 6. 29 — ne valuit te liberare a leonibus?
 Jone. 4. 4 Et dixit Dom.: — ne bene irascens tu?
 9 — ne bene irascens tu super hedera?
 Math. 18. 1 Quid, —, major est in regno caelorum?
 24. 45 Quis, —, est fidelis servus et prudens?
 26. 53 An —, quia non possum rogare Patrem
 4. 40 Quis, —, est iste qui venit et mare...
 Marc. Luc. 1. 65 Dicentes: Quis, —, puer iste erit?
 8. 25 Quis, —, hic est, quia et ventis et mari imperat
 12. 42 Quis, —, est fidelis dispensator et prudens
 18. 8 Filius hom. veniens, —, inveniet fidem
 8. 30 Et dixit: — ne intelligis quae legis?
 Job. 11. 12 Tanquam pullum onagri se liberum natum putat
 Habac. 2. 9 Et liberari se — de manu mali
 Luc. 8. 18 Quicumque non habet etiam quod — se habere
 Jacob. 1. 26 Si quis autem — se religiosum esse
 1 Cor. 12. 23 Et que putamus ignobiliora membra
 Josue. 22. 19 Quod si putatis immundam esse terram
 Luc. 12. 40 Qua hora non —, Filius hominis veniet
 51 — quia pacem veni dare in terram?
 13. 2 — quod hi Galilaei pra. omn. Galilaeis...
 4 — quia et ipsi debitores fuerunt
 Joan. 5. 39 Vos — in ipsis vitam aeternam habere
 11. 56 Quid —, quia non venit ad diem festum
 2 Cor. 12. 10 — quod excusemus nos apud vos?
 Hebr. 10. 29 Quanto magis — deteriora mereri supplicia...?
 Jacob. 4. 5 Ad — quia inaniter Scriptura dicit?
 Gen. 43. 22 Profanum putat huiusmodi convivium
 Judith. 7. 9 — in montibus positam superari non posse
 Sap. 17. 3 Dum — se latere in obscuris peccatis
 Math. 6. 7 — e. quod in multiloquio suo exaudiantur
 Gen. 37. 7 Putabat nos ligare manipulos in agro
 41. 17 — ne stare super ripam fluminis
 4 Reg. 5. 11 Dicens: — quod egredietur ad me
 Job. 32. 12 Et donec — vos aliquid dicere
 Job. 22. 11 Et putabas te tenebras non visurum
 Gen. 41. 1 Putabat (Pharao) se stare super flumina
 2 Reg. 4. 10 Qui — se prospera nuntiare, tenui
 2 Mac. 14. 40 — enim si illum deciperet, se cladem...

Tobiae. 8. 17 Non contigit quemadmodum putabamus
 Sap. 12. 27 Indignabantur per haec quos putabant deos
 Isai. 66. 17 Mundos se — in hortis post januam
 Joan. 13. 29 Quidam e. — quia loculos habebat Jud.
 Judic. 15. 2 Putavi quod odisses eam, et ideo tradidi
 Job. 31. 24 Si — aurum robar meum, et obrizo dixi
 Eccli. Prolog. Necessarium — et ipse aliquam addere
 Isai. 14. 24 Dicens: Si non, ut —, ita erit
 Gen. 42. 30 Et putavi nos exploratores esse
 Josue. 22. 25 Putavimus itaque melius
 Isai. 53. 4 Et nos — eum quasi leprosum
 Judic. 20. 32 Putaverunt enim solito eos more caedere
 39 — enim filii Benjamin eos fugere
 Sap. 13. 2 Rectores orbis terrarum deos —
 3 Quorum si specie delectati deos —
 5 Sicut David — se habere vasa cantici
 Marc. 6. 49 — phantasma esse, et exclamaverunt
 Joan. 11. 13 — quia de dormitione somni diceret
 Daniel. 7. 25 Et putabit quod possit mutare tempora
 Josue. 8. 6 Putabant enim nos fugere sicut prius
 Job. 11. 17 Cum te consumptum putaveris, orieris
 Ecod. 23. 21 Nec contentendum putas
 Esther. 4. 13 Ne — quod animam tuam tantum liberes
 Gen. 27. 12 Timeo ne putet me sibi voluisse illudere
 Jerem. 46. 6 Non fugiat velox, nec salvari se — fortis
 2 Cor. 11. 16 Ne quis me — insipientem esse
 Tobiae. 4. 1 Cum Tobias putaret orationem se exaudiri
 Esther. 16. 9 Nec putare debetis, si diversa iubeamus
 2 Mac. 7. 16 Noli a. — genus nostrum... derelictum
 Math. 5. 17 Nolite — quoniam veni solvere legem
 Joan. 5. 45 Nolite — quia ego accusaturus sim vos
 Judic. 19. 28 Putans eam quiescere, loquebatur
 1 Reg. 18. 11 — quod confingere posset David
 2 Reg. 10. 21 Nec aliquid pretii putabatur
 Luc. 3. 23 Et ipse Jesus erat... ut — filius Joseph
 Job. 30. 2 Et ipsa via putabant indigni
 Job. 13. 5 Ut putarem esse sapientes
 3 Reg. 8. 27 Ergo-ne putandum est quod vere Deus...?
PUTO — ARE, pro Cedo.
 Levit. 25. 3 Sex annis putabis vineam tuam
 4 Agrum non seres, et vineam non —
 Isai. 5. 6 Non putabatur, et non fodietur
PUTREDO — INIS.
 Job. 13. 28 Quasi putredo consumendus sum
 25. 6 Quanto magis homo —, et filius hom.
 Prov. 12. 4 Et — in ossibus ejus
 14. 30 Sanius cordis — ossium, invidia
 Eccli. 19. 3 Et vermes hereditabunt illum
 Osee. 5. 12 Et ego... et quasi — domui Juda
 Joel. 2. 20 Et ascendet — ejus, quia superbe egit
 Habac. 3. 16 Ingredietur — in ossibus meis
 Job. 17. 14 Putredini dixi: Pater meus es
 Amos. 4. 10 Ascendere fecit putredinem castrorum
 Job. 7. 5 Induta est caro mea putredine
 Mich. 2. 10 Propter immunditiam ejus corrumpetur — pessima

PUTREFACIO — ER.
 Jacob. 5. 2 Divitiae vestrae putrefactae sunt
 Jerem. 22. 19 Putrefactus et projectus extra portas Jerus.
PUTRESCO — ARE.
 Psal. 37. 5 Putruerunt et... cunctiores meae
 Prov. 10. 7 Et nomen impiorum putrescit
 Num. 5. 22 Et utero tumescente putrescat femur
 Num. 5. 21 Putrescere faciat femur tuum
 Jerem. 13. 9 Sic — faciam superbiam Juda... et Jerus.
PUTRIDUS — A — UM.
 Prov. 25. 19 Dens putridus, et pes lassus
 Isai. 14. 19 Et descenderunt ad fundamenta lacu,
 quasi cadaver putridum
 Job. 41. 18 Reputabit et quasi lignum putridum
 Jerem. 38. 12 Et haec scissa et putrida sub cubito man.
PYGARGUS — I.
 Deut. 14. 5 Tragelaphum, pygargum, orygem
PYRA — Æ.
 Ezech. 24. 9 Cujus ego grandem faciam pyram
 Act. 28. 2 Accensa enim pyra reficiebant nos omnes
PYRAMIS — IDIS.
 1 Mac. 13. 28 Statuit septem pyramidas
PYRRHUS — I.
 Act. 20. 4 Commitatus est a. eum Sopater Pyrrhi
PYRUS — I.
 2 Reg. 5. 23 Et venies ad eos ex adverso pyrorum
 24 Sonitum gradientis in cacumine —
 1 Par. 14. 14 Venies, contra illos ex adverso —
 15 Cumque audieris sonitum gradientis in cacumine —
PYTHO — NIS.
 Isai. 29. 4 Et erit quasi pythones de terra vox tua
 1 Reg. 28. 7 Quaeque mihi mulierem habentem Pythone... Et dixerunt servi ejus ad eum: Est — habens in Endor
 Act. 16. 16 Puellam quamdam habentem spiritum —
 1 Reg. 28. 8 Divina mihi in pythone, et suscita
 Deut. 18. 11 Nec qui pythones consulat, nec divinos
 4 Reg. 21. 6 Fecit —, et aruspices multiplicavit
 23. 24 Sed et —, et ariolos, et figuras
 Isai. 19. 3 Et interr... divinos suos, et —, et ariolos
 Isai. 8. 19 Quaeque a pythone, et a divinis
PYTHONICUS — A — UM.
 Levit. 20. 27 In quibus pythonicus... fuerit spiritus
PYTHONISSA — Æ. Vid. supra PYTHO.
 1 Par. 10. 13 Eo quod prevaricatus sit... sed insuper etiam pythonissam consuluerit